別記様式第４号（第12条関係）
　　年月日
野々市市長　宛
住所（所在地）
（名　　　称）
氏名（代表者名）
野々市ブランド認定品販路開拓支援事業実績報告書
　　年　　月　　日付け文書番号により補助金交付決定のあった
事業を下記のとおり実施したので、野々市市補助金交付事務取扱規則第12条の規定により関係書類を添えて報告します。
記
１　補助年度　　　　　　　　　　年度
２　補助事業名
３　補助金額　　　　　　金　　　　　　　　　円
４　補助事業の目的
５　補助事業の内容及び経費の配分（別紙のとおり）
６　補助事業の実施期間　着手　　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　　年　　月　　日
７　添付書類　　（別紙のとおり）